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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33810026R

2. Data e Regjistrimit 10/02/2003
3. Emri i Subjektit GJELBERIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Mollaj KAMENICE Rruga Nacionale Korce-Erseke, 
Km. i 8, Kamenice. 
34.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve dhe 

gjelberimit.Prodhim dhe tregtim fara dhe fidane.Sherbime 
profesionale per projektime ne pyje.Sherbime  profesionale 
per zbatime ne pyje.Mirembajtje te ambjenteve te 
gjelbra,projektim pejsazhi ( sistemim lulishte vepra arti dhe 
dekori).Grumbullim bimesh medicinale dhe tregtim te 
tyre,import-eksport.Tregti plehrsh 
kimike,pesticidesh,import-eksportin e tyresi dhe punime te 
tjera ne sferen e bujqesise.Tregtim me shumice e pakice 
import-eksport te artikujve 
bujqesore,blektorale,ushqimore.Pastrim siperfaqe urbane 
(grumbullim,perpunim,transport te mbeturinave).Kryerje te 
punimeve ne sherbime funerale. Punime ne fushen e 
ndertimit, inxhinierise mjedisore.
Besnik Mançelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikMançelli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Proger CANGONJ Rruga Nacionale Korce-Bilisht, 
Km. i 18, Cangonj. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJELBERIMI - SHPK
E-Mail: besnik.mancelli@gmail.com  
Telefon: 0863 80162  
Të Tjera: Ne ceshtjen me numur CN-482790-12-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, date 
02.12.2010 per emerimin e EKA Znj.Mimoza Memoçi me 
license Nr.81 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074359-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/12
/1997

Numri i Vendimit:18251, Gjykata:Tirane
T dhenat e regjistrimit fillestar:  2-Emri i subjektit:"GJELBERIMI", 1-Data e regjistrimit: 
08.12.1997, 3-Forma  ligjore: Sh.p.k, 4-Data e themelimit:17.11.1997, 5-Kohezgjatja: Mbi 
10 vjet, 6-Kapitali themeltar:100 000 leke, 7-Selia: Korce; 8-Objekti:Studime, projektime 
dhe zbatime ne fushen e pyjeve, kullotave, gjelberimit, blegtoriale, ushqimore e 
industriale.Prodhim fare, fidana pyjore, dekorative, frutore dhe tregtimi i tyre import-
eksport. Pastrimi i siperfaqeve urbane(grumbullim, transport te mbeturinave). Kryerje te 
punimeve ne sherbime funerale.  Pyllezime e permiresime pyjore. Mbareshtimin e pyjeve. 
Sistemime malore. Shfrytezimin e pyjeve(perfshi rruget pyjore). Mbareshtimin e faunes. 
Mbrojtjen nga demtuesit, semundjet dhe zjarret. Mbareshtimin e kullotave, livadheve. 
Ndertimin dhe meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota. 
Mirembajtjen e ambienteve te gjelbra, projektim pejsazhi(sistemim lulishte, vepra arti dhe 
dekori. Grumbullim bime medicinale dhe tregeteim te tyre import- eksport. Tregti plehera 
kimike, pesticide import- eksport i tyre si dhe punime te tjera ne sferen e bujqesise. Tregti 
me shumice e pakice import- eksport te artikujve bujqesore. 9-Perfaqesuesi ligjor: Besnik 
Mancelli 10-Ortaket: Besnik Mancelli, Shaban Baca.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-61-kk-29-November-20070001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F87733C-209F-4727-BF43-BB24E9135D66
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30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135454-04-08
Objekti ishte            ("Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve, kullotave, 
gjelberimit, blegtoriale, ushqimore e industriale.Prodhim fare, fidana pyjore, dekorative, 
frutore dhe tregtimi i tyre import-eksport. Pastrimi i siperfaqeve urbane(grumbullim, 
transport te mbeturinave). Kryerje te punimeve ne sherbime funerale.  Pyllezime e 
permiresime pyjore. Mbareshtimin e pyjeve. Sistemime malore. Shfrytezimin e 
pyjeve(perfshi rruget pyjore). Mbareshtimin e faunes. Mbrojtjen nga demtuesit, semundjet 
dhe zjarret. Mbareshtimin e kullotave, livadheve. Ndertimin dhe meremetimin e veprave 
per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota. Mirembajtjen e ambienteve te gjelbra, projektim 
pejsazhi(sistemim lulishte, vepra arti dhe dekori. Grumbullim bime medicinale dhe 
tregeteim te tyre import- eksport. Tregti plehera kimike, pesticide import- eksport i tyre si 
dhe punime te tjera ne sferen e bujqesise. Tregti me shumice e pakice import- eksport te 
artikujve bujqesore.")          u be            ("Studime, projektime ne fushen e pyjeve, 
ndertime, import eksport etj..")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         KAMENICE;         
Rruga Nacionale Korce-Erseke, Km. i 8, Kamenice.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.10, 
BLLOKU I RI I SPORTIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         
KAMENICE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shaban Baça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Mançelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Mançelli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Mançelli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172042-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B99CB1E-DD69-47DA-80D0-486C4954CB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BE914F-CF2F-4FDD-B93D-B331A40C10D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48EE38F-AA31-49E6-8F0B-D6839B98707F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEC2EB0-5ED9-4389-BB03-047D3CDBA282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06874165-D3D1-46F4-B3BC-1EE88D65CDD5
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482790-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.929.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.929,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numur CN-482790-12-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, date 02.12.2010 per 
emerimin e EKA Znj.Mimoza Memoçi me license Nr.81 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Mançelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.929.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Mançelli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.929,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583468-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.07.2011 per 
ndryshimin e statutit te shoqerise.Deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0863 80162")         
Objekti ishte            ("Studime, projektime ne fushen e pyjeve, ndertime, import eksport 
etj..")          u be            ("Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve dhe 
gjelberimit.Prodhim dhe tregtim fara dhe fidane.Sherbime profesionale per 
projektime ne pyje.Sherbime  profesionale per zbatime ne pyje.Mirembajtje te 
ambjenteve te gjelbra,projektim pejsazhi ( sistemim lulishte vepra arti dhe 
dekori).Grumbullim bimesh medicinale dhe tregtim te tyre,import-eksport.Tregti 
plehrsh kimike,pesticidesh,import-eksportin e tyresi dhe punime te tjera ne sferen e 
bujqesise.Tregtim me shumice e pakice import-eksport te artikujve 
bujqesore,blektorale,ushqimore.Pastrim siperfaqe urbane 
(grumbullim,perpunim,transport te mbeturinave).Kryerje te punimeve ne sherbime 
funerale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Mançelli")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/11/1997")            u be              ("15/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Mançelli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF871687-9276-466B-A3BD-3E3788E82A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EB2E7A-7AAC-47AF-9BF6-4A1C44D63B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EB2E7A-7AAC-47AF-9BF6-4A1C44D63B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6ED1A-D7EA-40D3-87B0-B9EF4E2954D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3C8430-9834-4F3A-8A3B-DEC338E396AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BA2E53-8346-4119-A27A-4EC2E32E65CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D587D52-6C23-4CDC-8101-6AACB62C383D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D3B290-3752-45A1-BF12-DD465EAC2499
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263153-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.11.2013, në të cilin është 
vendosur:Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         CANGONJ;         
Rruga Nacionale Korce-Bilisht, Km. i 18, Cangonj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558020-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629428-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.08.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shoqerise, z.Besnik Mançelli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Mançelli")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/07/2011")            u be              ("12/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Mançelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2014")            u be              ("12/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873499-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B561E46-DC9E-4943-8698-5056A6CF1BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3DF9A1-D450-4D60-B7F5-9C3726F8ADD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72829F1D-C671-482B-9C6F-D8001092747B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E7C741-317E-4B01-B9F8-470991B4B0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BA1A08-6C11-4745-A091-746203879D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17A5362-A3FC-429A-BC1A-99A5FE4F16A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834FBF04-C912-49A1-8DE8-DB561901DF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E00CD27-F481-4BD7-A363-DFCC29C87FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C36AFFC-2A8E-4283-8E2E-F4BB1AEA9598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BB1FE3-7F79-46C1-BB73-4881FFEF1763
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925433-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besnik.mancelli@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085012-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159765-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814695-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0238BD4D-55A8-4AB0-9F4F-4112EF60FDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93245846-9917-4B60-B874-4EAC2B5FDFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93245846-9917-4B60-B874-4EAC2B5FDFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17FE56-3360-4281-BC37-79F1688D890A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D43DF1-2111-4906-8964-82EA97B2C4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69EC49C-3E9B-4697-9FF9-0C099B475328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69EC49C-3E9B-4697-9FF9-0C099B475328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC145F5B-72BA-419D-AA74-92841B6B35D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8708588F-27A4-4AFA-A5BA-A3257A062662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF74B1-4D2B-46C2-85BF-15BF1CC925B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833C40C1-C976-4D81-B0CA-328C9D9257B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE3471D-6E44-4767-943B-50ED5A92453A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9D389E-E142-48F0-9737-BC97A40D592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9D389E-E142-48F0-9737-BC97A40D592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A861AEC8-01C8-4CF3-8F25-BDDDE6F37811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90645FED-2551-44D7-990E-F60A1D206BB5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835094-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930042-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-957827-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit date 30.09.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve dhe 
gjelberimit.Prodhim dhe tregtim fara dhe fidane.Sherbime profesionale per projektime ne 
pyje.Sherbime  profesionale per zbatime ne pyje.Mirembajtje te ambjenteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBEFFD9-F0C7-43F0-B58F-4B64EFD82694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2EBBB8-45C0-4BC7-9468-5315F8971471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C289808-F8BD-4D2B-920A-66AB3DFB5618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9123749-5E4B-4530-9DF9-25AF4FC01466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A65B94-A649-41E3-91DE-2A93FBE44296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A8EBAF-61E2-4B75-81B9-4B5E101BE779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A8EBAF-61E2-4B75-81B9-4B5E101BE779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8C443F-4EF0-4DE9-965E-D6409569620A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261FB485-3587-4AEB-96E3-EA9BFB73D0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E32585-1529-4AB4-ABA5-EC88E2D17AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3394748B-12AD-4B8A-B31E-F4503CB71C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3042C48-C14A-46F5-8022-12FE6E116793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3042C48-C14A-46F5-8022-12FE6E116793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3226AFEB-BE50-4471-BEC1-23B6411F77FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578BA20C-AB6E-4AF9-9D57-439477BBDCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FA2271-EC11-4C74-9C5C-46EC52610835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DAA47D-FDC7-4620-B50C-5B2ED9E63AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB36932-CB7C-4529-A0CA-80742815EC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398BEF51-4EC4-4AE0-96DD-9F92D6E4A362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8FB61C-4EEC-4C04-A49E-BE798E88A86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5842EDB4-9CC5-48DF-B0FB-D2F9B7D5F593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC34233E-F0BB-4BEA-A3B9-D30619171DC6
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gjelbra,projektim pejsazhi ( sistemim lulishte vepra arti dhe dekori).Grumbullim bimesh 
medicinale dhe tregtim te tyre,import-eksport.Tregti plehrsh kimike,pesticidesh,import-
eksportin e tyresi dhe punime te tjera ne sferen e bujqesise.Tregtim me shumice e pakice 
import-eksport te artikujve bujqesore,blektorale,ushqimore.Pastrim siperfaqe urbane 
(grumbullim,perpunim,transport te mbeturinave).Kryerje te punimeve ne sherbime 
funerale.")          u be            ("Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve dhe 
gjelberimit.Prodhim dhe tregtim fara dhe fidane.Sherbime profesionale per 
projektime ne pyje.Sherbime  profesionale per zbatime ne pyje.Mirembajtje te 
ambjenteve te gjelbra,projektim pejsazhi ( sistemim lulishte vepra arti dhe 
dekori).Grumbullim bimesh medicinale dhe tregtim te tyre,import-eksport.Tregti 
plehrsh kimike,pesticidesh,import-eksportin e tyresi dhe punime te tjera ne sferen e 
bujqesise.Tregtim me shumice e pakice import-eksport te artikujve 
bujqesore,blektorale,ushqimore.Pastrim siperfaqe urbane 
(grumbullim,perpunim,transport te mbeturinave).Kryerje te punimeve ne sherbime 
funerale. Punime ne fushen e ndertimit, inxhinierise mjedisore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969020-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379999-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835795-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D378098-5E36-40E3-86F6-74DF056A1B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2562A30-B29E-4398-B8C7-0EF588934965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04AD7DE-A314-4902-823A-0DC05AD9F5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8549E18-2C7A-444A-8E59-3EDBFD824755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8549E18-2C7A-444A-8E59-3EDBFD824755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA35171-9F01-4CBF-9ABF-7B8EBE25DD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CB1573-1F46-4CF4-AD06-83E4398AACA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC0AA19-E5D0-47B8-9FB7-AEC4824186C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC88495-17C6-414D-8B72-B766E571FB9A
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273111-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 02.07.2019 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Vasil 
Xega, Ekspert Kontabel i Miratuar me Nr.License 847,   per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
12.07.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.07.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.929.000,00"          u be            "34.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.929,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "34.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Mançelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.929.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Mançelli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.929,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277499-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shen shpjeg,inve,pas aam,deklarata(1).pdf
template Pasqyra e pozicionit financiar template.xlsx
Temp Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(1).xlsx
vendimi i ortakut.pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356713-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë01.10.2019 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A141601-56EB-4BF3-A9D9-049B3032E21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A141601-56EB-4BF3-A9D9-049B3032E21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809A539B-A070-435D-95E5-388C76975ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1423A3-C0D7-46EE-8ED2-58FBC87D2B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D20C8B4-3768-4B0D-B419-A3E428F35BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E87805-1104-4D81-9571-D8D2A4104665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473866C3-16A2-4906-AF7D-E302BFED79D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9E7DA4-8133-4CA4-A414-03B57CC068F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF467D7B-96FB-4A6E-8774-0BC95157ACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CA18AA-D035-4185-A22A-272ED8DE9306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2065E2D-19DF-4414-A173-A9A253E398E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC1EFC8-A42D-4DA0-9D39-664C543CC11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8055333-5724-432E-97C6-402BC72BB5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8055333-5724-432E-97C6-402BC72BB5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B08873-D4EF-4E6B-84F9-23D40BD19D5C
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për riemërimin e administratorit z. Besnik Mançelli për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Mançelli")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/2014")            u be              ("01/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Mançelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2019")            u be              ("01/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530309-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
performanca ne natyre.xlsx
pozicioni financiar 19.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
vendim ortaku.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750114-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
performanca ne natyre.xlsx
vendimi ortakut 2020.pdf
pozicioni financiar.xlsx

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49DE244-A482-45C5-B9E3-54AF14D13D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4171E2-1E16-49F5-A5FA-3C7630EA28AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C591300-90F9-4D0F-9EAF-6F1D7B58027F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044281C9-6DED-4835-B670-EAC77067F419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED842AF6-1BC0-407E-9EA3-90996317C0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1F5B91-18D5-4619-B712-751045C7DD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BC3799-4E69-46EE-8DD7-C8D4D360EFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440AF3A9-DF09-4777-B81C-C8F55C84C81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AEF370-3F20-478C-8100-61A290E91DF4

